
  

_________________________________________________________________________________________________________________________  
Licei Classico, Linguistico, Scientifico, Scienze Applicate “CAR TESIO” – Via Don Vitangelo Dattoli n.2 - 70019 TRIGGIANO (B A)  

Tel.: 0804682030 – 0804625109 - Codice Meccanografico: BAPS270009 - C.F.: 93030210723 - Codice Univoco Ufficio: UFNQV3 e-mail:  
baps270009@istruzione.it - PEC: baps270009@pec.istruzione.it -   sito web: www.liceicartesio. edu .it  

  

 
  

CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE  

  

 
  

  

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”. (D.M. n. 66/2023) 

Progetto “Form@zione digitale”  

Codice identificativo progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-44315  
Codice CUP: D44D23004770006  
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI E TUTOR 

  

   

Visto l’avviso di selezione prot. 9056 del 08/11/2024 è rivolto al personale interno all’Istituzione Scolastica 

per l’individuazione di esperti e tutor; 

Viste le candidature pervenute; 

Visto il verbale del 09/12/2024 prot.10102 con cui la commissione all’uopo istituita ha provveduto alla 

valutazione delle predette candidature;  

Vista la graduatoria provvisoria del 10/12/2024, prot.10139 

Visto che sono trascorsi i termini previsti senza che alcun ricorso sia stato prodotto avverso la suddetta 

graduatoria 

Vista la necessità di individuare docenti interni che assuma l’incarico di esperti e tutor al fine di garantire la 

corretta realizzazione dei percorsi di cui al progetto in epigrafe richiamato 

 

DECRETA 

Sono pubblicate le graduatorie definitive dei docenti esperti in qualità di esperti e tutor  in attuazione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”.  

Graduatoria definitiva candidati tutor_ Percorso: transizione digitale 

Candidato Istruzione e formazione Esperienze specifiche Punteggio totale 

Azzurra D’Agostino 36 25 61 





  

_________________________________________________________________________________________________________________________  
Licei Classico, Linguistico, Scientifico, Scienze Applicate “CAR TESIO” – Via Don Vitangelo Dattoli n.2 - 70019 TRIGGIANO (B A)  

Tel.: 0804682030 – 0804625109 - Codice Meccanografico: BAPS270009 - C.F.: 93030210723 - Codice Univoco Ufficio: UFNQV3 e-mail:  
baps270009@istruzione.it - PEC: baps270009@pec.istruzione.it -   sito web: www.liceicartesio. edu .it  

  

Giandomenico Convertini 20 26 46 

Annalisa Brunetti 23 17 40 

Mariangela Campagna 24 4 28 

Nicola Galetta 15 15 25 

Loredana Lafronza 20 2 22 

 

Graduatoria definitiva candidati esperti_ Percorso: laboratori di formazione sul campo. 

Candidato Istruzione e formazione Esperienze specifiche Punteggio totale 

Giandomenico Convertini 20 26 46 

Antonella Samanta Vece 40 3 43 

Emilia Fransvea 21 15 36 

Maurilio Milella 19 16 35 

Mariangela Campagna 24 4 28 

Leonardo Laraspata 10 1 11 

 

Graduatoria definitiva candidati tutor_ Percorso: laboratori di formazione sul campo. 

Candidato Istruzione e formazione Esperienze specifiche Punteggio totale 

Antonella Samanta Vece 40 3 43 

Annalisa Brunetti 23 17 40 

Maurizia Limongelli 21 17 38 

Emilia Fransvea 21 15 36 

Maurilio Milella 19 16 35 

Nicola Galetta 15 15 25 

Maria Cinzia Dedonno 12 2 14 

 

Graduatoria definitiva candidati tutor_ Percorso: comunità di pratiche per l’apprendimento. 

Candidato Istruzione e 

formazione 

Esperienze specifiche Punteggio totale 

Giandomenico Convertini 20 26 46 

Antonella Samanta Vece 40 3 43 

Annalisa Brunetti 23 17 40 

Emilia Fransvea 21 15 36 

Mariangela Campagna 24 4 28 

Loredana Lafronza 20 2 22 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

                       Il RUP Dirigente Scolastico 

                        Maria Morisco 

         atto firmato digitalmente  


	GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI E TUTOR

		2024-12-18T09:04:32+0100
	MRSMRA61M51L571H




